

## Materiale de intretinere

I.D.: 72503222

---

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.733,31 RON - 1.733,31 RON

---

Descriere: 1. VOPSEA SAVANA ALB 0.75 L BUC 1.000 x 41.0000 = 41.00 lei/ 2. REZERVA ROLE TRAFLET 2 BUC BUC 5.000 x 7.5200 = 37.60 lei/ 3. PERIE WC PLASTIC ALB BUC 3.000 x 11.0000 = 33.00 lei/ 4. VOPSEA SAVANA MARO 0.75 L BUC 2.000 x 36.0000 = 72.00 lei/ 5. VAR LAVABIL INNERWEISS 15L BUC 1.000 x 96.6400 = 96.64 lei/ 6. SPUMA POLIURETANICA 750 ML BUC 1.000 x 31.3400 = 31.34 lei/ 7. CURATITOR SPUMA POLIURETANICA 500 ML BUC 1.000 x 32.1900 = 32.19 lei/ 8. SPOT ROTUND CU LED 36W BUC 1.000 x 71.0000 = 71.00 lei/ 9. LAVOAR CU MASCA 60 CM BUC 1.000 x 479.0000 = 479.00 lei/ 10. GRATAR ZUGRAVIT BUC 4.000 x 4.6100 = 18.44 lei/ 11. PENSULA PENTRU RADIATOR 60 MM BUC 2.000 x 7.1500 = 14.30 lei/ 12. PENSULA 50MM BUC 2.000 x 4.9000 = 9.80 lei/ 13. TRAFLET 25 CM BUC 1.000 x 22.0000 = 22.00 lei/ 14. SACI ASPIRATOR KARCHER WD3 BUC 20.000 x 18.0000 = 360.00 lei/ 15. VAR LAVABIL SUPER STICKY 15L BUC 2.000 x 174.0000 = 348.00 lei/ 16. PIGMENT 11 MARO 180 ML BUC 1.000 x 52.0000 = 52.00 lei/ 17. PIGMENT ROSU OXID 30 ML BUC 1.000 x 15.0000 = 15.00 lei.

---